
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Nábytek a bytové doplňky
                            
                        
	
                            
                            
                                Bytový textil
                            
                        
	
                            
                            
                                Bytový textil do ložnice
                            
                        
	Povlečení


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (3572)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 300 Kč (467)

        
      

    

    
      
        
        
          300 - 600 Kč (818)

        
      

    

    
      
        
        
          600 - 1 000 Kč (962)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 1 300 Kč (261)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 1 300 Kč (1066)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          SCAN quilt (635)

        
      

    

    
      
        
        
          Brotex (469)

        
      

    

    
      
        
        
          Kvalitex (296)

        
      

    

    
      
        
        
          Bellatex (187)

        
      

    

    
      
        
        
          Jerry Fabrics (116)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Gipetex Natural Dream (93)

        
      

    

    
      
        
        
          FARO (89)

        
      

    

    
      
        
        
          HALANTEX (88)

        
      

    

    
      
        
        
          SCARLETT (79)

        
      

    

    
      
        
        
          CARBOTEX (68)

        
      

    

    
      
        
        
          Maceshka (61)

        
      

    

    
      
        
        
          HERDING (57)

        
      

    

    
      
        
        
          BedTex (54)

        
      

    

    
      
        
        
          Jahu (53)

        
      

    

    
      
        
        
          Dadka (51)

        
      

    

    
      
        
        
          TipTrade (49)

        
      

    

    
      
        
        
          Baby Nellys (37)

        
      

    

    
      
        
        
          Mistral Home (33)

        
      

    

    
      
        
        
          TopProsteradla.cz (33)

        
      

    

    
      
        
        
          TIP TRADE (28)

        
      

    

    
      
        
        
          COSING (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Träumeland (19)

        
      

    

    
      
        
        
          Belisima (16)

        
      

    

    
      
        
        
          DecoKing (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Tectake (16)

        
      

    

    
      
        
        
          S.Oliver (13)

        
      

    

    
      
        
        
          Home Elements (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Done by Deer (11)

        
      

    

    
      
        
        
          JOOP! (11)

        
      

    

    
      
        
        
          WINKIKI (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Blomus (10)

        
      

    

    
      
        
        
          LITTLE DUTCH (9)

        
      

    

    
      
        
        
          NEW BABY (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Setino (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Stanex (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Butter Kings (8)

        
      

    

    
      
        
        
          B.E.S. Petrovice (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Matějovský (7)

        
      

    

    
      
        
        
          FARO Textil (6)

        
      

    

    
      
        
        
          HOME (6)

        
      

    

    
      
        
        
          SENSILLO (6)

        
      

    

    
      
        
        
          BUGATTI (5)

        
      

    

    
      
        
        
          DETEXPOL (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Novel (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Styx (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Curt Bauer (4)

        
      

    

    
      
        
        
          EKO (4)

        
      

    

    
      
        
        
          shumee (4)

        
      

    

    
      
        
        
          XKKO (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Bomimi (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Broste (3)

        
      

    

    
      
        
        
          CLEMENTONI (3)

        
      

    

    
      
        
        
          CubicFun (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Gipetex (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Hübsch (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Top textile (3)

        
      

    

    
      
        
        
          CEBA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Český textil (2)

        
      

    

    
      
        
        
          EMI (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Homeville (2)

        
      

    

    
      
        
        
          House Doctor (2)

        
      

    

    
      
        
        
          my House (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SHNUGGLE (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Ariatex (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BABY BITES (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Baby FEHN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BABY MATEX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Babymoov (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Bebe-jou (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Bellamy (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BIBS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Candide (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Childhome (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Colani (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DELTA DIFFUSSION (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Dooky (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Fanshop (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Frotti (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GEMINI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GLOBAL LABELS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Green Gate (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Hip (1)

        
      

    

    
      
        
        
          JOLLEIN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Klups (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Le Toy Van (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Little Angel (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MAGICBOX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mamas&Papas (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MAMOTATO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MEYCO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mil-Tec (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Patinio (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Spin Master (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Svitap J.H.J. (1)

        
      

    

    
      
        
        
          T-tomi (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Wenko (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WOMAR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Zeitgeist (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Povlečení

					
						
	
	




					

					
						
															
									Existuje celá řada materiálů, jejichž vlastnosti se různí a výběr ložního prádla tím není tak jednoduchý, jak se na první pohled může zdát. S námi si ale uděláte rychle přehled a za pár minut se rozhodnete, který z materiálů bude nejlépe vyhovovat právě vám a vaší ložnici. Nejlevnější povlečení přitom vyjde cenově na maximálně 300 Kč, ceny luxusu začínají pro ložní prádlo na 1 300 Kč.



Jak vybrat? | Materiál | Značky | Cena


								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										[image: Dětské bavlněné povlečení Jerry Fabrics Harry Potter, 140 x 200 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Dětské bavlněné povlečení Jerry Fabrics Harry Potter, 140 x 200 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Milovníci Harry Pottera zajásají při pohledu na zbrusu nové povlečení s Bradavickým expresem, který míří do Bradavic a sovou…
										

									

									
										
											Milovníci Harry Pottera zajásají při pohledu na zbrusu nové povlečení s Bradavickým expresem, který míří do Bradavic a sovou…
										

									

									
										od 458 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 458 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics Povlečení fototisk Pivo 140x200, 70x90 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Jerry Fabrics Povlečení fototisk Pivo 140x200, 70x90 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sen každého velkého pivaře se stane skutečností díky tomuto pivnímu povlečení. Sen každého velkého pivaře se stane skutečností…
										

									

									
										
											Sen každého velkého pivaře se stane skutečností díky tomuto pivnímu povlečení. Sen každého velkého pivaře se stane skutečností…
										

									

									
										od 429 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 429 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jahu Ložní povlečení Mikroplyš Cik cak 70x90/140x200]
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Jahu Ložní povlečení Mikroplyš Cik cak 70x90/140x200
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Mikroplyšové povlečení je zhotoveno s hustými krátkými chloupky, které jsou na dotek velice jemné a zároveň mají mimořádnou…
										

									

									
										
											Mikroplyšové povlečení je zhotoveno s hustými krátkými chloupky, které jsou na dotek velice jemné a zároveň mají mimořádnou…
										

									

									
										od 659 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 659 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jahu]
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Jahu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Heboučké povlečení mikroplyš vyrobené z jemného mikrovlákna je ideální do chladnějšího období. Je to díky jeho výborným…
										

									

									
										
											Heboučké povlečení mikroplyš vyrobené z jemného mikrovlákna je ideální do chladnějšího období. Je to díky jeho výborným…
										

									

									
										od 699 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 699 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: JERRY FABRICS Povlečení Jurský Svět Forest Bavlna, 140/200, 70/90 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											JERRY FABRICS Povlečení Jurský Svět Forest Bavlna, 140/200, 70/90 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dětské povlečení s pravěkým ještěrem v rozměru 140x200 a 70x90 cm se stane krásným doplňkem dětského pokoje. Povlečení ze 100%…
										

									

									
										
											Dětské povlečení s pravěkým ještěrem v rozměru 140x200 a 70x90 cm se stane krásným doplňkem dětského pokoje. Povlečení ze 100%…
										

									

									
										od 463 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 463 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Le Toy Van Petilou Vozík s duhovými kostkami]
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Le Toy Van Petilou Vozík s duhovými kostkami
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Jedinečný vozík ve tvaru mráčku s 45 ks kostkami. Veselé duhové barvy kostek mají různé tvary a lze z nich vytvářet různé stavby.…
										

									

									
										
											Jedinečný vozík ve tvaru mráčku s 45 ks kostkami. Veselé duhové barvy kostek mají různé tvary a lze z nich vytvářet různé stavby.…
										

									

									
										od 2 281 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 281 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Faro povlečení do postýlky Žirafka 100/135, 40/60]
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Faro povlečení do postýlky Žirafka 100/135, 40/60
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Nová kolekce povlečení pro děti se vyznačuje originálním designem. Barvy přetrvávají i po mnoha vypráních. Povlečení je vyrobeno…
										

									

									
										
											Nová kolekce povlečení pro děti se vyznačuje originálním designem. Barvy přetrvávají i po mnoha vypráních. Povlečení je vyrobeno…
										

									

									
										od 295 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 295 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jahu Povlečení mikroplyš Rombo 140 x 200 cm, 70 x 90 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Jahu Povlečení mikroplyš Rombo 140 x 200 cm, 70 x 90 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Je vám v noci chladno? S tímto příjemným, mikroplyšovým povlečením je problém vyřešen. Nezaručujeme ovšem, že se vám bude chtít…
										

									

									
										
											Je vám v noci chladno? S tímto příjemným, mikroplyšovým povlečením je problém vyřešen. Nezaručujeme ovšem, že se vám bude chtít…
										

									

									
										od 649 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 649 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics Povlečení Bulldog]
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Jerry Fabrics Povlečení Bulldog
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kvalitní provedení a materiál Bavlněné ložní povlečení BULDOČEK děti zaujme svým 3D fototiskem. Toto povlečení ze 100% bavlny se…
										

									

									
										
											Kvalitní provedení a materiál Bavlněné ložní povlečení BULDOČEK děti zaujme svým 3D fototiskem. Toto povlečení ze 100% bavlny se…
										

									

									
										od 419 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 419 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jahu mikroflanel Dream Catcher]
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Jahu mikroflanel Dream Catcher
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Je vám v noci chladno? S tímto příjemným, mikroplyšovým povlečením je problém vyřešen. Nezaručujeme ovšem, že se vám bude chtít…
										

									

									
										
											Je vám v noci chladno? S tímto příjemným, mikroplyšovým povlečením je problém vyřešen. Nezaručujeme ovšem, že se vám bude chtít…
										

									

									
										od 619 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 619 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics Povlečení Ježeček]
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Jerry Fabrics Povlečení Ježeček
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dětské povlečení materiál bavlna, rozměry přikrývky: 140 cm × 200 cm, rozměry polštáře: 70 cm × 90 cm . V nádherném dětském…
										

									

									
										
											Dětské povlečení materiál bavlna, rozměry přikrývky: 140 cm × 200 cm, rozměry polštáře: 70 cm × 90 cm . V nádherném dětském…
										

									

									
										od 399 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics Bavlněné povlečení 3D fototisk 140x200 + 70x90 cm - Bunny brown]
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Jerry Fabrics Bavlněné povlečení 3D fototisk 140x200 + 70x90 cm - Bunny brown
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Bavlněné a kvalitní 3D povlečení s fototiskem králíčka Bunnyho je ideálním povlečením pro milovníky všech zvířat. Nádherné…
										

									

									
										
											Bavlněné a kvalitní 3D povlečení s fototiskem králíčka Bunnyho je ideálním povlečením pro milovníky všech zvířat. Nádherné…
										

									

									
										od 439 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: JERRY FABRICS Povlečení Ledové Království Light Blue 02 svítící Bavlna, 140/200, 70/90 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											JERRY FABRICS Povlečení Ledové Království Light Blue 02 svítící Bavlna, 140/200, 70/90 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Svítící dětské povlečení s obrázkem princezen promění dětskou postel vaší holčičky v nejoblíbenější místo pokoje. Nemusíte se…
										

									

									
										
											Svítící dětské povlečení s obrázkem princezen promění dětskou postel vaší holčičky v nejoblíbenější místo pokoje. Nemusíte se…
										

									

									
										od 599 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Tip Trade]
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Tip Trade
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Na lícní straně tohoto bavlněného povlečení je vyobrazen suchozemský predátor všech dob, Tyranosaurus Rex. Druhá strana je zelená…
										

									

									
										
											Na lícní straně tohoto bavlněného povlečení je vyobrazen suchozemský predátor všech dob, Tyranosaurus Rex. Druhá strana je zelená…
										

									

									
										od 409 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 409 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Faro Dětské bavlněné povlečení Liška 004  100x135 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Faro Dětské bavlněné povlečení Liška 004  100x135 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Nová kolekce povlečení pro děti se vyznačuje originálním designem. Barvy přetrvávají i po mnoha vypráních. Povlečení je vyrobeno…
										

									

									
										
											Nová kolekce povlečení pro děti se vyznačuje originálním designem. Barvy přetrvávají i po mnoha vypráních. Povlečení je vyrobeno…
										

									

									
										od 319 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 319 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: JERRY FABRICS Povlečení Avengers 02 svítící Bavlna, 140/200, 70/90 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											JERRY FABRICS Povlečení Avengers 02 svítící Bavlna, 140/200, 70/90 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Licenční dětské povlečení je vyrobené z jemného a kvalitního materiálu 100% bavlny, dětem se v něm bude pohodlně spát. Zajistěte…
										

									

									
										
											Licenční dětské povlečení je vyrobené z jemného a kvalitního materiálu 100% bavlny, dětem se v něm bude pohodlně spát. Zajistěte…
										

									

									
										od 639 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 639 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Carbotex Dětské povlečení Harry Potter Cesta do Bradavic]
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Carbotex Dětské povlečení Harry Potter Cesta do Bradavic
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Milovníci Harry Pottera zajásají při pohledu na zbrusu nové povlečení se školou čar a kouzel, do které všichni milovníci…
										

									

									
										
											Milovníci Harry Pottera zajásají při pohledu na zbrusu nové povlečení se školou čar a kouzel, do které všichni milovníci…
										

									

									
										od 469 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 469 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics Bavlněné povlečení 140x200 + 70x90 cm - Mickey "Team"]
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Jerry Fabrics Bavlněné povlečení 140x200 + 70x90 cm - Mickey "Team"
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dětské povlečení s oblíbenou postavičkou Mickey Mouse v rozměru 140x200 a 70x90 cm se stane krásným doplňkem dětského pokoje.…
										

									

									
										
											Dětské povlečení s oblíbenou postavičkou Mickey Mouse v rozměru 140x200 a 70x90 cm se stane krásným doplňkem dětského pokoje.…
										

									

									
										od 549 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 549 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Faro Tropic 140x200 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Faro Tropic 140x200 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dětské povlečení - rozměry 140×200 a 70×90 cm, materiál bavlna, zapínání na zip, vícebarevné . S dětským povlečením FARO…
										

									

									
										
											Dětské povlečení - rozměry 140×200 a 70×90 cm, materiál bavlna, zapínání na zip, vícebarevné . S dětským povlečením FARO…
										

									

									
										od 499 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: JAHU DITA Vogel - bavlna, 3dílné]
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											JAHU DITA Vogel - bavlna, 3dílné
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Povlečení v moderním a nadčasovém designu prozáří Vaši ložnici. Povlečení je vyrobeno z bavlny vysoké kvality, která je velice…
										

									

									
										
											Povlečení v moderním a nadčasovém designu prozáří Vaši ložnici. Povlečení je vyrobeno z bavlny vysoké kvality, která je velice…
										

									

									
										od 399 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Puzzle 3D Burj Al Arab - 44 dílků]
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Puzzle 3D Burj Al Arab - 44 dílků
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Puzzle 3D Burj Al Arab 3D puzzle jsou ideální hračkou pro tvořivé a výtvarně nadané děti. Stačí trocha trpělivosti a z…
										

									

									
										
											Puzzle 3D Burj Al Arab 3D puzzle jsou ideální hračkou pro tvořivé a výtvarně nadané děti. Stačí trocha trpělivosti a z…
										

									

									
										od 196 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 196 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Bavlněné ložní povlečení KŮŇ HNĚDÁK]
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Bavlněné ložní povlečení KŮŇ HNĚDÁK
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ložní souprava s atraktivní fotografií běžící klisny a hříběte přinese vašim dětem ty nejkrásnější sny. Povlečení navíc bude…
										

									

									
										
											Ložní souprava s atraktivní fotografií běžící klisny a hříběte přinese vašim dětem ty nejkrásnější sny. Povlečení navíc bude…
										

									

									
										od 379 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 379 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics Povlečení Mickey a Minnie Love 04]
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Jerry Fabrics Povlečení Mickey a Minnie Love 04
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ložní souprava Disney - Zamilovaní Minnie & Mickey Mouse. Toto oboustranné povlečení je vyrobeno ze 100% bavlny se zapínáním na…
										

									

									
										
											Ložní souprava Disney - Zamilovaní Minnie & Mickey Mouse. Toto oboustranné povlečení je vyrobeno ze 100% bavlny se zapínáním na…
										

									

									
										od 599 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics povlečení Harry Potter]
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Jerry Fabrics povlečení Harry Potter
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Milovníci Harry Pottera zajásají při pohledu na zbrusu nové povlečení se zlatým bradavickým erbem na černém podkladu. Povlečení…
										

									

									
										
											Milovníci Harry Pottera zajásají při pohledu na zbrusu nové povlečení se zlatým bradavickým erbem na černém podkladu. Povlečení…
										

									

									
										od 519 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 519 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics povlečení bavlna fototisk Kitten grey 140x200+70x90 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Jerry Fabrics povlečení bavlna fototisk Kitten grey 140x200+70x90 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Originální povlečení, které se stane nádherným doplňkem každého pokojíčku. Příjemná bavlna se postará o ty nejkrásnější sny a…
										

									

									
										
											Originální povlečení, které se stane nádherným doplňkem každého pokojíčku. Příjemná bavlna se postará o ty nejkrásnější sny a…
										

									

									
										od 439 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Bavlněné povlečení 140x200, 70x90 cm - CANZONE modré]
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Bavlněné povlečení 140x200, 70x90 cm - CANZONE modré
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											


 
Moderní ložnice se stále více mění v místo sloužící nejen k pasivnímu odpočinku. Po celý den by měla být upravená a večer…
										

									

									
										
											


 
Moderní ložnice se stále více mění v místo sloužící nejen k pasivnímu odpočinku. Po celý den by měla být upravená a večer…
										

									

									
										od 599 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics povlečení bavlna fototisk White Tygr 140x200+70x90 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Jerry Fabrics povlečení bavlna fototisk White Tygr 140x200+70x90 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
                
                
Povlečení Bílý tygr
Povlečení je bílé s potiskem bílého tygra. 
Rozměr polštáře: 70 x 90 cm …
										

									

									
										
											
                
                
Povlečení Bílý tygr
Povlečení je bílé s potiskem bílého tygra. 
Rozměr polštáře: 70 x 90 cm …
										

									

									
										od 431 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 431 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Puzzle 3D Big Ben - 47 dílků]
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Puzzle 3D Big Ben - 47 dílků
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ puzzle: 3D Motiv: město Počet dílků (ks): 47 Doporučený věk od (let): 10 Určení: univerzální Puzzle 3D Big Ben , 3D puzzle…
										

									

									
										
											Typ puzzle: 3D Motiv: město Počet dílků (ks): 47 Doporučený věk od (let): 10 Určení: univerzální Puzzle 3D Big Ben , 3D puzzle…
										

									

									
										od 183 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 183 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: JERRY FABRICS Harry Potter 054]
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											JERRY FABRICS Harry Potter 054
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Svítícím povlečením Harry Potter, potěšíme všechny milovníky tohoto talentovaného kouzelníka a zajásají při pohledu na zbrusu…
										

									

									
										
											Svítícím povlečením Harry Potter, potěšíme všechny milovníky tohoto talentovaného kouzelníka a zajásají při pohledu na zbrusu…
										

									

									
										od 484 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 484 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics Bavlněné povlečení 140x200 + 70x90 cm - Minecraft Badges]
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Jerry Fabrics Bavlněné povlečení 140x200 + 70x90 cm - Minecraft Badges
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Povlečení pro všechny fanoušky hry Minecraft. Na přední modré straně přikrývky jsou znázorněny postavičky z této hry. Zadní…
										

									

									
										
											Povlečení pro všechny fanoušky hry Minecraft. Na přední modré straně přikrývky jsou znázorněny postavičky z této hry. Zadní…
										

									

									
										od 519 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 519 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: JERRY FABRICS Traktor green, 140/200, 70/90 cm]
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											JERRY FABRICS Traktor green, 140/200, 70/90 cm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Originální povlečení, které se stane perfektním doplňkem každého pokojíčku.
Povlečení je pro děti, ale i pro dospělé, kteří…
										

									

									
										
											Originální povlečení, které se stane perfektním doplňkem každého pokojíčku.
Povlečení je pro děti, ale i pro dospělé, kteří…
										

									

									
										od 429 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 429 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Jerry Fabrics Bavlněné povlečení se svítícím efektem 140x200 + 70x90 cm - Chameleon]
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Jerry Fabrics Bavlněné povlečení se svítícím efektem 140x200 + 70x90 cm - Chameleon
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dětské povlečení je vyrobené z jemného a kvalitního materiálu 100% bavlny, dětem se v něm bude pohodlně spát. Zajistěte vašim…
										

									

									
										
											Dětské povlečení je vyrobené z jemného a kvalitního materiálu 100% bavlny, dětem se v něm bude pohodlně spát. Zajistěte vašim…
										

									

									
										od 459 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 459 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	29
	…
	57
	…
	84
	…
	112
	




				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								


Jak vybrat povlečení



Tato kategorie se dotýká asi opravdu každé domácnosti. Samozřejmě povlečení nepořizujete každý měsíc, ale tím spíš je důležité si jeho výběr promyslet. Jistě se shodneme na tom, že není nad pohodlný a zdravý spánek a správné povlečení k němu může ve velké míře přispět. Na co se tedy zaměřit?



Vše je o materiálu



Jelikož rozměry máte už předem dané a design je výhradně na vás, nezbývá nic jiného, než řešit materiál povlečení. Jak se však o pár řádků níž přesvědčíte, právě ten rozhoduje o mnohém …



Bavlna



Když chcete sáhnout po klasice, která nezklame, určitě zvolte bavlněné povlečení. Kvalitní bavlna je na dotek velice příjemná a hebká, čímž poskytne uživateli maximální komfort.



Co se týče vlastností, je bavlna savá a nijak zvlášť hřejivá. To ovšem neznamená, že vám pod peřinou s povlečením z ní bude zima. Je ideální pro všechna roční období a vzhledem k tomu, že se dá prát i žehlit ve vysokých teplotách, dá se bavlna považovat za poměrně hygienický materiál.



Krep



I krepové povlečení je tvořeno ze 100 % bavlny, ovšem za použití speciální technologie, která látku „nakrabatí“. Díky tomu není nutné tento materiál žehlit a pro mnoho domácností je díky tomu volbou číslo jedna.



Krep je pocitově o něco málo tvrdší než klasická bavlna, ale má o to lepší termoregulační vlastnosti – v létě chladí, v zimě hřeje. I takové povlečení tedy využijete v průběhu celého roku.



Bavlněný satén



Tato kombinace se snaží spojit to nejlepší z obou materiálů. Povlečení z bavlněného saténu je lehce lesklé, měkoučké a příjemné na kůži.



Materiál obecně má lehce chladivý efekt, i když ne tak, jako klasický satén. Doporučuje se proto povlečení z něj používat spíše v teplejších obdobích.



Satén



Oproti bavlněnému saténu je klasický satén hladší a lesklejší. Díky svému povrchu je poměrně náchylný na poškození. Pocitově vám saténové povlečení bude klouzat po kůži, což vám může i nemusí být příjemné, proto doporučujeme před koupí alespoň „osahat“.



Co se týče savosti, není na tom satén nijak valně, potřebuje také šetrnou údržbu, jako například praní při nižších teplotách. Pro své chladivé účinky jej oceníte především v létě.



Mikroflanel



Stále oblíbenější variantou materiálového zpracování povlečení je mikroflanel. Je to především pro jeho jemnost a příjemnost na dotek, kterou způsobuje vysoká hustota chloupků. Ta také zabraňuje přístupu roztočů a pylů do přikrývky, čímž ji chrání.



Mikroflanel je hřejivý, tedy vhodný i do chladných sezón a nenáročný na údržbu. Dokonce je stálobarevný, takže neztrácí svůj vzhled ani po mnoha vypráních.



Mikrovlákno



Stejně jako předchozí materiál, je mikrovláknové povlečení vyrobeno ze 100 % polyesteru a dá se vlastně vůbec považovat za předchůdce mikroflanelu.



I vlastnostmi je mikrovlákno velmi podobné – hřejivé, jemné a s jednoduchou údržbou. Má však o něco menší hustotu chloupků a není tedy ani na omak tak příjemné.



Damašek



Kdo hledá kvalitní a luxusní materiál, sáhne nejspíše po damaškovém povlečení. Při jeho výrobě je používána pouze 100 % macerovaná Mako bavlna, která je tkaná do krásných vzorů s hedvábným leskem.



Damašek je velmi příjemný na dotek a není nijak zvlášť náročný na údržbu. Navíc disponuje velmi dlouhou životností.




[image: ]




Značky



Jelikož při výběru povlečení hraje hlavní roli především design a materiál, není úplně běžné vybírat ho podle značky. I přesto si možná najdete svou oblíbenou, která vyrábí povlečení podle vašich představ.



Na našem trhu dominují v tomto odvětví například Matějovský nebo BELLATEX. Není ale výjimkou, že povlečení naleznete také v nabídce jinak módních značek, jako je například s.Oliver nebo BUGATTI.



V případě, že jdete vybírat povlečení pro děti, můžete rovnou zamířit ke značkám typu Jerry Fabrics, HERDING, dále také třeba DISNEY, LEGO nebo NEW BABY pro nejmenší.



Cena



Dalo by se říct, že průměrně se ceny povlečení pohybují v rozmezí 300 až 1000 Kč. V tomto rozpětí se dají pořídit soupravy opravdu hezké i poměrně kvalitní.



U levnějších modelů je nutné počítat s nižší kvalitou a životností, nicméně i v této kategorii lze pořídit hezké designy pro dospělé i děti.



Naopak samozřejmě v nabídce samozřejmě nechybí luxusní ložní soupravy ve vyšších cenových relacích, které uspokojí i nejnáročnější klienty. Ve většině případů jsou v této kategorii materiály nejvyšších kvalit s dlouhou životností.






Porovnání povlečení






							

						

					

				

			

	

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Povlečení SCAN quilt
	Povlečení Brotex
	Povlečení Kvalitex
	Povlečení Bellatex
	Povlečení Jerry Fabrics
	Povlečení Gipetex Natural Dream
	Povlečení FARO
	Povlečení HALANTEX
	Povlečení SCARLETT
	Povlečení CARBOTEX
	Povlečení Maceshka
	Povlečení HERDING
	Povlečení BedTex
	Povlečení Jahu


							

						

						
							
								
									Povlečení dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější povlečení
	Levné povlečení
	Luxusní povlečení


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


